
 
 

                           Odbor informačních technologíí 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM Č. 1  

Reakce na dotazy uchazečů ze dne 19. 10. 2023. odpověď zveřejněna dne 19. 10. 2023. 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:           „Přeložka optických kabelů páteřní trasy etapa 1-9“ 

Systémové číslo VZ:   P23V00000119 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vám sděluje 

následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotazy uchazečů vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce.  

 

Dotaz:   

V předložené Příloze č. 5 Výkaz výměr k doplnění jsou v buňkách F74 (Materiál celkem) a F75 

(Montáž celkem) uvedeny chybné vzorce obsahují neplatné odkazy na buňky, které zabraňují k 

výpočtu celkové nabídkové ceně. 

Může Zadavatel poskytnout přílohu č. 5 Výkaz výměr k doplnění s opravenými vzorci? Případně 

může Zadavatel potvrdit, že uchazeči mohou odstranit ze vzorců neplatné odkazy a že takto 

opravené vzorce odpovídají Zadavatelovu požadavku? 

Děkujeme 

 

 

 



Odpověď: 

ANO, uchazeči mohou odstranit ze vzorců neplatné odkazy a odevzdat takto upravený výkaz výměr. 

 

Výše uvedené informace považuje zadavatel za dostatečně vysvětlující a tudíž neprodlužující 

termín výběrového řízení. 

 

S pozdravem                                                                  

 Ing. Lukáš Pöselt, MPA 
 vedoucí Odboru informačních technologií 


		2023-10-19T16:03:30+0200




